Свердловская область

Администрация муниципального округа Богданович

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -

Тыгишская средняя общеобразовательная школа

(МАОУ-Тыгишская СОШ)

ПРИКАЗ

24 февраля 2025 г.                                                                                                № 01-05/209

с. Тыгиш

О внесении изменений в должностные инструкции специалистов,

работающих с обучающимися иностранными гражданами

в МАОУ-Тыгишской СОШ

В соответствии с положением об адаптации детей иностранных граждан в МАОУ-

Тыгишской СОШ, утвержденным приказом от 24.02.2025 г. № 01-05/205, с целью успешной

адаптации детей иностранных граждан в МАОУ-Тыгишской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в должностные инструкции:

1.1.  Дополнить должностную инструкцию № 46 классного руководителя пунктом 3.

Ведение дневника сопровождения учащегося мигранта (иностранных граждан).

1.2.  Дополнить должностную инструкцию № 22 педагога-психолога пунктом 3.18

Ведение дневника сопровождения учащегося мигранта (иностранных граждан).

1.3.  Дополнить должностную инструкцию № 35 учителя-логопеда пунктом 3.26 Ведение

дневника сопровождения учащегося мигранта (иностранных граждан).

2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.